
TARIFS 2024
Golf du Domaine de la Bretesche

GREEN FEE BASSE SAISON
De Novembre à Mars D’Avril à Octobre

HAUTE SAISON

18 Trous
9 Trous
Client hôtel 18 Trous
Client hôtel 9 Trous
Mardi à la Bretesche (1)
Jeudi des Dames (2)
Fin de journée

60€
45€
48€
36€
52€
52€
52€

90€
60€
72€
48€
63€
63€
63€

(1) - Minimum 50 ans. Non valable entre 9h00 et 10h30. Non valable en Juillet, Août et Jours Fériés. Non valable pour les compétitions.
(2) - Non valable en Juillet, Août et Jours Fériés. Non valable pour les compétitions.

Pour les -18 ans : Le Green Fee est offert lorsque l'enfant est accompagné d'un adulte payant
Pour les -25 ans : Le Green Fee est à -25%

Autres Prestations
PRACTICE

Jeton Practice
Seau d'environ 44 balles

3 seaux

10 seaux

20 seaux

4€

5€Carte de Practice rechargeable
10€
30€
60€

Voiture 18 Trous
Voiture 18 Trous Membre
Voiture 9 Trous
Voiture 9 Trous Membre
Chariot manuel
Série de Club
Série VIP

42€
27€
26€
21€
5€

15€
40€

Pour l'achat d'un Green Fee plein tarif, le chariot et le jeton sont offerts.

LOCATIONS

Abonnements Individuels* et Carnets de Parcours 
ABONNEMENT 

ANNUEL
1ÈRE ANNÉE 

-20% -10%

18 TROUS ANNUEL 1520€ 
126€

1710€ 
142.50€

1900€ 
158€MENSUALITÉS

9 TROUS ANNUEL 1300€ 
108€

1300€ 
108€

1300€ 
108€MENSUALITÉS

Abonnements Couples*
ABONNEMENT 

ANNUEL
1ÈRE ANNÉE 

-20%
2ÈME ANNÉE 

-10%
2 ANS ET +

18 TROUS ANNUEL
2400€ 
200€

2700€ 
225€

3000€ 
250€

À L'ANNÉE
MENSUALITÉS

9 TROUS ANNUEL
2000€ 
166€

2000€ 
166€

2000€ 
166€

À L'ANNÉE
MENSUALITÉS

44780 MISSILLAC, France. www.golf-bretesche.com +33 (0)2 51 76 86 86 golf@golf-bretesche.com

714€ 

524€ 

PRIX EN EUROS, TVA COMPRISE. LES TARIFS AFFICHÉS EXCLUENT LA CONTRIBUTION EMPLOYÉS DE 5%.

2ÈME ANNÉE 2 ANS ET + CARNET 10
GREEN FEES

UNE REMISE EXCEPTIONNELLE DE 10%, VOUS SERA ACCORDÉE POUR TOUT RÈGLEMENT EN UNE SEULE FOIS

*

*



Lis t e  d e s  a v an t ag e s
MEMBRES 2024

• 10% de remise sur les tarifs de restauration au Club House

• Réduction de 10% à la Boutique du Golf - Pro-Shop

• Réduction de 10% au Spa de la Cour Carrée

• 3 GF invités par Membre

• Balles de practice i l l imitées pour le Membre

• Gratuité pour les enfants mineurs du Membre

• Priorité de réservation

• Carte Le Club Golf offerte

• Réductions dans de nombreux golfs de la région

• Réduction sur le prix de location des voiturettes

• Accès gratuit au Caddy-Master
Possibilité de laisser son sac de clubs de golf au caddy-master

Tarifs réduits pour les membres

Pour les abonnements 18 trous : de 20% à 50%

Pour les abonnements 9 trous : de 25% à 30%

Voir liste disponible à l'accueil

Cette carte inclut l'assurance "arrêt/suspension pour cause médicale"

Réductions dans les golfs du réseau

Pas d'obligation de jouer dans la même partie

GF de la même catégorie que l'abonnement (9 ou 18 trous)

GF valables uniquement pour le golfeur qui joue dans la même partie/compétition

GF valables uniquement pendant la période couverte par la cotisation

Non valable sur les produits boutique

Non valable sur les produits soldés

Uniquement pour les articles achetés par le membre

Uniquement sur la facture réglée par le Membre

Non applicable sur les tarifs groupes et offres spéciales

• 10% de remise sur les tarifs de restauration au Club House

• Réduction de 10% à la Boutique du Golf - Pro-Shop

• Réduction de 10% au Spa de la Cour Carrée

• Balles de practice i l l imitées pour le Membre

• Gratuité pour les enfants mineurs du Membre

• Priorité de réservation

• Carte Le Club Golf offerte

• Réductions dans de nombreux golfs de la région

• Réduction sur le prix de location des voiturettes

• Accès gratuit au Caddy-Master

• 3 GF invités par Membre


